ul MCPA2STR TEMHO-CMHNI /YEPHDbIN
= MACH CORPORATE

Obneratowwme paboune 6pIOKM N3 3N1aCTUYHOIO MaTepmasa C MHOXKeCTBOM
3awura Tena KapMaHoB, coveTatowue B cebe CTUb, 4ONTOBEYHOCTb, GYHKLUMOHANBHOCTb 1
cBoboAy ABVKEHWI

Mpenmyuwecrea

21 KomdopTt
- CTpenueBas TKaHb AnA cBO6OAbI ABMMKEHNN
(2) lonroBe4HoOCTb

- TpoHaA NpoCTpoUKa AN1A CHUMXEHUA PUCKa pa3pbiBa
- TkaHb Ripstop ana npepoTBpalleHna pa3pbiBOB

©® Bugumoctb

- CBeTOOTpaatoLme 3neMeHTbl ANa nydllen BUAMMOCTU B TeMHOe
BpeMsA CYyTOK

CepTudunkauma n craHgapTbl @ Cosmectumoctb

- MoxeT coueTaTtbCA CO BCemu NpegMeTamun ofekabl OQHOUMEHHOWN
cepum

C€

EN14404

T”Mn 2
YPOBEHb 0

TexHONOrMN N 3TUKETKN

4wergp,  STRETCH 2 DIRECTIONS

RIPSTOP

RIPSTOP

NMpumeHeHne

« paxpaHcKkasa nHppacTpykTypa

» CtponTenbCcTBO

» Otpenka / KommyHukauun

« ABTOMOGUIbHaA NPOMbBILIIEHHOCTb
» DHepreTmMka

 JlecHOe X03ANCTBO
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Moppo6HocTM - CraHAapTDI TexHnueckune pgetanu

A
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Tun cneyopexabl

Mon

Inana3oH pa3mepos
LiBeT paboueit ogexapl
Mopes

Lol

Letann cocTtaBa

Bec
3acTexka
Tanua

MNpeaBaputenbHO
cbopMOBaHHbIe KONeHN

KonnuectBo Hapy»KHbIX
KapMaHoB

Hapy»kHble kKapMaHbl

Tvin MapKNpOBKK

[epxaTenb ona 6enpxa

eopog sofel

Paboune 6ptoku

My>ckme / ina obounx nonos
S - 3XL

Black, TeMHO-CUHMIA, KpacHbIi
OTperynupoBaHHbIi
TpoWnHble WBbI

MonotHo Puncton 64% Monuactep
34% Xnonok 2% dnacTaH 275 g/m’

275 g/m?
3acTeXKka Ha MONTHUK

SnacTuyHble 6oKa

Jit:}
15

2 KapmaHa € OTKUAHbIMU
KnanaHamu, 1 KapmaH gns
N3MepuTeNbHON NMHENKK, T KapMaH
ana TenedoHa, 1 KapmaH Ana pyJdex,
2 HaknagHbIX KapmaHa, 4 KapMaHa, 2
KapmaHa A58 HaKO/TeHHUKOB, 2
Npope3HbIX KapMaHa

BblwmBka, TpadapeTHada nevaTtb,
TpaHchepHas neuvatb

ha
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JVA

Protective clothing

MCPA2STR
MACH CORPORATE

Tight fit, multi-pocket, stretch work trousers combining style, durability,

functionality and great freedom of movement

Logistics information

Reference

MCPA2STRGNPT

MCPA2STRGNTM

MCPA2STRGNGT

MCPA2STRGNXG

MCPA2STRGNXX

MCPA2STRGN3X

MCPA2STRMNPT

MCPA2STRMNTM

MCPA2STRMNGT

MCPA2STRMNXG

MCPA2STRMNXX

MCPA2STRMN3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

EAN13

3295249265854

3295249265878

3295249265885

3295249265892

3295249265908

3295249265915

3295249265861

3295249265922

3295249265939

3295249265946

3295249265953

3295249265960

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249265851

13295249265875

13295249265882

13295249265899

13295249265905

13295249265912

13295249265868

13295249265929

13295249265936

13295249265943

13295249265950

13295249265967

etsod sofely

7.0kg
7.4 kg
7.6 kg
7.8kg
8.1kg
8.4 kg
7.0kg
7.2kg
7.4 kg
7.8kg
8.0kg

8.2 kg

29.2
cm

27.2
cm

27.2
am

29.2
cm

31.4
cm

31.2
am

29.2
cm

29.2
cm

29.2
am

27.8
cm

30.6
cm

32.0
am

326 3938
am am
314 404
am am
316 402
cm am
310 392
am am
320 398
am am
322 404
cm am
312 384
am am
318 388
am am
316 392
cm am
314 396
am am
302 406
am am
312 398
cm am
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www.deltaplus.eu



